ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О признании утратив
шим силу Закона Иркутской
области «Об участии Иркут
ской области в государ
ственно-частном партнер
стве»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившим силу
Закона Иркутской области «Об участии Иркутской области в государствен
но-частном партнерстве».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛА
СТИ «ОБ УЧАСТИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В ГОСУДАРСТВЕННО
ЧАСТНОМ ПАРТНЕРСТВЕ»

Статья 1

Признать утратившим силу Закон Иркутской области от 27 декабря
2013 года № 165-03 «Об участии Иркутской области в государственно
частном партнерстве» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской
области, 2014, № 6).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официальнога^ярИйщкования.

Губернатор
Иркутской области

г. Иркутск
« 29 » апреля
У- 29-03

С.Г. Левченко

года